
 

報告第１号 

 

大槌町民バスの運行経路、時刻の変更について 

 

１ 趣旨 

  県交通バスとの乗り継ぎ調整、金沢地区からの要望書、昨年実施したアンケート調査での住民意見

等に対応するため、町民バスのダイヤ改正を実施した。 

 

２ 内容 

（１） 対象路線及び区間 

 ア 金沢赤浜線（大槌町民バス） 

 イ 小鎚浪板線（大槌町民バス） 

 ウ 前段生井沢線（大槌町民バス／臨時便） 

 エ 吉里吉里線（大槌町民バス／臨時便） 

 

（２） 変更内容 

  ア 城内地区へのバス停設置 

理由：県道完成に伴い再設置するもの 

イ 浪板漁業集落防災機能強化事業で造成した団地内へのバス停設置と経路変更 

理由：新たなまちづくりの進捗に合わせた調整 

ウ 岩手県交通が運行するバス乗継の利便性向上のためのダイヤ調整 

理由：県交通のダイヤ改正に伴う調整、アンケート調査の意見を踏まえた調整 

  エ 金沢地区へ向かうバスのダイヤ調整 

    理由：地元からの要望に対応した調整 

 

（３） ダイヤ改正日 

平成 29年５月１日（月） 

 

３ 関係図面及び運行系統図 

（１） 運行系統図・・・別紙１ 

（２） 時刻表・・・別紙２                                                             

資料１ 



大貫台⇔赤浜 金沢⇔県立大槌病院前 恵水溝商店街⇔マスト 大貫台⇔赤浜 金沢⇔県立大槌病院前

大貫台⇔マスト前 大貫台⇔マスト前

別紙１

恵水構商店街⇔マスト前

金 沢
1,070m

対 間
550m

八 幡
600m

滝 野
700m

下 屋 敷
650m

笹 ノ 畑
550m

深 渡
850m

小 飛 内
550m

郷 ノ 口
400m

桃 畑
710m

355m
新町産業団地

540m
中央公民館入口

450m

470m
マ ス ト 前

柾 内 橋
980m

迫 又
550m

小 野 田
720m

きらり商店街
530m

松 の 下

908m
前 段

1,510m
尺 丈

1,100m
エノモト入口

560m
柾 内

650m

恵水溝商店街前

284m
大槌第５仮設団地前

308m
あじさい館前

875m
白 銀

500m

恵 水 溝 橋 前

550m

650m
笹 ノ 畑

308m

尺 丈
1,100m

エノモト入口
560m

柾 内
650m

柾 内 橋
980m

迫 又

恵 水 溝 橋 前
908m

前 段

550m
深 渡

850m
小 飛 内

550m
郷 ノ 口

400m

恵水溝商店街前

1,510m

小 又 口
940m

種 戸 口
830m

戸 保 野
550m

安 瀬 口
790m

金 沢
1,070m

対 間
550m

八 幡
600m

滝 野
700m

下 屋 敷

284m
大槌第５仮設団地前

あじさい館前
875m

白 銀
500m

27,520m
11,640m

惣 川

220m

37,576m 19,868m

小 野 田
720m

きらり商店街
530m

松 の 下
355m

中央公民館入口

450m

生 井 沢 入 口

470m
マ ス ト 前

668m

新町産業団地 新町産業団地
540m 540m

種 戸 口

戸 保 野

650m

550m

850m

1,070m

550m

600m

小 飛 内

笹 ノ 畑

深 渡

550m

400m

710m

284m

308m

908m

650m

980m

720m

エノモト入口

1,510m

桃 畑

恵水溝商店街前

大槌第５仮設団地前

恵 水 溝 橋 前

前 段

尺 丈

あじさい館前
875m

白 銀
500m

郷 ノ 口

和 野

530m

小 野 田
550m

松 の 下

マ ス ト 前

355m

450m

1,100m

560m
柾 内

柾 内 橋

迫 又

きらり商店街

中央公民館入口

城 内
470m

大 貫 台

戸 沢

中 山

松 浦

中 川 原

細 越

小 又 口

滝 野

下 屋 敷

1,550m

720m

850m

950m

800m

940m

830m

550m

790m

700m

安 瀬 口

金 沢

対 間

八 幡

1,270m

生 井 沢 入 口
750m

安 渡 二 丁 目

漁 協 前

旧赤浜小学校前

赤浜仮設団地前

1,440m

650m

153m

800m
赤浜バスセンター

旧安渡小学校
前

植 田 医 院 前

3,265m
大 槌 橋

520m
安 渡 橋

260m
ガ ー ド 下

560m

県立大槌病院前
180m

大 貫 台
1,270m

戸 沢
1,550m

中 山
720m

松 浦
850m

中 川 原
950m

細 越
800m

小 又 口
940m

種 戸 口
830m

戸 保 野
550m

安 瀬 口
790m

金 沢
1,070m

対 間
550m

八 幡
600m

滝 野
700m

下 屋 敷
650m

笹 ノ 畑
550m

深 渡
850m

小 飛 内
550m

郷 ノ 口
400m

桃 畑
710m

恵水溝商店街前 恵水溝商店街前

桃 畑
710m

恵水溝商店街前

284m 284m
大槌第５仮設団地前 大槌第５仮設団地前

308m 308m

恵 水 溝 橋 前 恵 水 溝 橋 前
908m 908m

284m
大槌第５仮設団地前

恵 水 溝 橋 前
908m

308m
あじさい館前 あじさい館前 あじさい館前

875m 875m 875m
白 銀 白 銀 白 銀

前 段 前 段
1,510m 1,510m

尺 丈 尺 丈
1,100m 1,100m

エノモト入口 エノモト入口

前 段
1,510m

尺 丈
1,100m

エノモト入口
560m 560m

柾 内 柾 内
650m 650m

柾 内 橋 柾 内 橋
980m 980m

560m
柾 内

650m
柾 内 橋

980m
迫 又 迫 又

550m 550m
小 野 田 小 野 田

720m 720m
きらり商店街 きらり商店街

迫 又
550m

小 野 田
720m

きらり商店街

松 の 下
355m 355m

中央公民館入口 中央公民館入口

920m 920m

530m
松 の 下

355m

中央公民館入口

920m

新町産業団地 新町産業団地 新町産業団地
540m 540m 540m

37,576m 11,640m19,868m

220m
惣 川

赤浜バスセンター

153m
赤浜仮設団地前

1,440m
旧赤浜小学校前

800m

和 野 和 野
350m 350m 350m

590m

27,520m

マ ス ト 前

安 渡 二 丁 目
650m

漁 協 前

750m

マ ス ト 前 マ ス ト 前
668m

生 井 沢 入 口

ガ ー ド 下
590m

旧安渡小学校
前

560m

530m 530m
松 の 下

500m 500m 500m
和 野 和 野 和 野

350m 350m 350m

260m

750m
植 田 医 院 前 植 田 医 院 前

180m 180m
県立大槌病院前 県立大槌病院前

3,265m
大 槌 橋

城 内 城 内

668m
生 井 沢 入 口

520m
安 渡 橋

750m

県立大槌病院前

植 田 医 院 前
180m

668m



(復路) (復路) (復路) (復路) (復路) (復路)

(往路) (往路) (往路) (往路) (往路) (往路)

札場⇔きらり商店街 札場⇔きらり商店街

（往路） （往路）
（復路） （復路）

上長井⇔浪板仮設商店街前 上長井⇔浪板仮設商店街前 上長井⇔浪板仮設商店街前 上長井⇔浪板仮設商店街前

（往路） （往路） （往路） （往路）
（復路） （復路） （復路） （復路）

別紙１

長 井 長 井 長 井 長 井
3,300m 3,300m 3,300m 3,300m

上 長 井 上 長 井 上 長 井 上 長 井
1,850m 1,850m 1,850m 1,850m

徳 並 徳 並 徳 並 徳 並 徳 並 徳 並

下 長 井 下 長 井 下 長 井 下 長 井
3,500m 3,500m 3,500m 3,500m

下 徳 並 下 徳 並 下 徳 並 下 徳 並 下 徳 並 下 徳 並
700m 700m 700m 700m 700m 700m

小鎚集会所 小鎚集会所 小鎚集会所 小鎚集会所 小鎚集会所 小鎚集会所
430m 430m 430m 430m 430m 430m

札 場 札 場 札 場 札 場 札 場 札 場
680m 680m 680m 680m 680m 680m

学 校 前 学 校 前 学 校 前 学 校 前 学 校 前 学 校 前
350m 350m 350m 350m 350m 350m

一 の 渡 一 の 渡 一 の 渡 一 の 渡 一 の 渡 一 の 渡
500m 500m 500m 500m 500m 500m

蕨 打 直 蕨 打 直 蕨 打 直 蕨 打 直 蕨 打 直 蕨 打 直
1,410m 1,410m 1,410m 1,410m 1,410m 1,410m

760m 733m 760m 733m 760m 733m760m 733m 760m 733m 760m 733m
曽 根 わらびっこ商店街前 曽 根 わらびっこ商店街前 曽 根 わらびっこ商店街前曽 根 わらびっこ商店街前 曽 根 わらびっこ商店街前 曽 根 わらびっこ商店街前

300m 250m 300m 250m 300m 250m300m 250m 300m 250m 300m 250m
小鎚第16仮設団地前 小鎚第16仮設団地前 小鎚第16仮設団地前 小鎚第16仮設団地前 小鎚第16仮設団地前 小鎚第16仮設団地前小鎚第16仮設団地前 小鎚第16仮設団地前 小鎚第16仮設団地前 小鎚第16仮設団地前 小鎚第16仮設団地前 小鎚第16仮設団地前

250m 300m 250m 300m 250m 300m250m 300m 250m 300m 250m 300m

1,090m1,000m 1,090m 1,000m 1,090m 1,000m 1,090m

わらびっこ商店街前 曽 根 わらびっこ商店街前 曽 根 わらびっこ商店街前 曽 根わらびっこ商店街前 曽 根 わらびっこ商店街前 曽 根 わらびっこ商店街前 曽 根

四季の郷前 四季の郷前 四季の郷前 四季の郷前 四季の郷前 四季の郷前
1,000m 1,090m 1,000m 1,090m 1,000m

840m 840m 840m 840m 840m 840m

240m 240m
小鎚第５仮設団地前 小鎚第５仮設団地前 小鎚第５仮設団地前 小鎚第５仮設団地前 小鎚第５仮設団地前 小鎚第５仮設団地前

240m 240m 240m 240m

730m 730m 730m 730m 730m 730m
中 村 沢 中 村 沢 中 村 沢 中 村 沢 中 村 沢 中 村 沢

170m 170m 170m 170m 170m 170m

小鎚第15仮設団地前 小鎚第15仮設団地前 小鎚第15仮設団地前 小鎚第15仮設団地前 小鎚第15仮設団地前 小鎚第15仮設団地前

400m 400m 400m 400m 400m 400m
山 岸 橋 山 岸 橋 山 岸 橋 山 岸 橋 山 岸 橋 山 岸 橋

1,110m 1,110m 1,110m 1,110m 1,110m 1,110m
三 枚 堂 三 枚 堂 三 枚 堂 三 枚 堂 三 枚 堂 三 枚 堂

460m 460m 460m 460m 460m 460m
臼 沢 橋 臼 沢 橋 臼 沢 橋 臼 沢 橋 臼 沢 橋 臼 沢 橋

580m 580m 580m 580m 580m 580m
県立大槌病院前 県立大槌病院前 県立大槌病院前 県立大槌病院前 県立大槌病院前 県立大槌病院前

750m 750m 750m 750m 750m 750m
植田医院前 植田医院前 植田医院前 植田医院前 植田医院前 植田医院前

668m 668m 668m 668m 668m 668m
生井沢入口 生井沢入口 生井沢入口 生井沢入口 生井沢入口 生井沢入口

980m 980m 980m 980m 980m 980m
マ ス ト 前 マ ス ト 前 マ ス ト 前 マ ス ト 前 マ ス ト 前 マ ス ト 前

170m 170m 170m 170m 170m 170m
桜 木 町 桜 木 町 桜 木 町 桜 木 町 桜 木 町 桜 木 町

200m 200m 200m 200m 200m 200m
公 園 前 公 園 前 公 園 前 公 園 前 公 園 前 公 園 前

1,000m 1,000m 1,000m 610m 610m 610m
祝 田 住 宅 祝 田 住 宅 祝 田 住 宅 祝 田 住 宅 祝 田 住 宅 祝 田 住 宅

680m 680m 680m 680m 680m 680m
中央公民館入口 中央公民館入口 中央公民館入口 中央公民館入口 中央公民館入口 中央公民館入口

355m 355m 355m 355m 355m 355m
新町産業団地 新町産業団地 新町産業団地 新町産業団地 新町産業団地 新町産業団地

800m 800m 800m 800m 800m 800m
松 の 下 松 の 下 松 の 下 松 の 下

250m 250m 250m 250m 250m 250m

県営屋敷前アパート 県営屋敷前アパート 県営屋敷前アパート 県営屋敷前アパート 県営屋敷前アパート 県営屋敷前アパート

340m 340m 340m 340m 340m 340m
源 水 源 水 源 水 源 水 源 水 源 水

400m 400m 400m 400m 400m 400m

大ケ口一丁目町営住宅前 大ケ口一丁目町営住宅前 大ケ口一丁目町営住宅前 大ケ口一丁目町営住宅前 大ケ口一丁目町営住宅前 大ケ口一丁目町営住宅前

300m 300m 300m 300m 300m 300m
郵 便 局 前 郵 便 局 前 郵 便 局 前 郵 便 局 前 郵 便 局 前 郵 便 局 前

200m 200m 200m 200m 200m 200m
盛 合 農 具 店 前 盛 合 農 具 店 前 盛 合 農 具 店 前 盛 合 農 具 店 前 盛 合 農 具 店 前 盛 合 農 具 店 前

290m 290m 290m 290m 290m 290m
大 ヶ 口 大 ヶ 口 大 ヶ 口 大 ヶ 口 大 ヶ 口 大 ヶ 口

980m 980m 980m 980m 980m 980m
柾 内 橋 柾 内 橋 柾 内 橋 柾 内 橋 柾 内 橋 柾 内 橋

550m 550m 550m 550m 550m 550m
迫 又 迫 又 迫 又 迫 又 迫 又 迫 又

720m 720m 720m 720m 720m 720m
小 野 田 小 野 田 小 野 田 小 野 田 小 野 田 小 野 田

420m 3,440m 420m 3,440m
大 槌 橋 20,543m 大 槌 橋

きらり商店 きらり商店 きらり商店 きらり商店 きらり商店

2,520m 2,520m
松橋鈑金前 松橋鈑金前 松橋鈑金前 松橋鈑金前

20,543m

520m 20,606m 520m 20,606m

安 渡 橋 安 渡 橋

220m 220m
吉里吉里二丁目 吉里吉里二丁目

360m 360m

323m 880m 323m
おおのクリニック前 おおのクリニック前

望洋ケ丘 望洋ケ丘
1,239m 1,370m

浪板郵便局前 浪板郵便局前 浪板郵便局前

吉里吉里三丁目 吉里吉里三丁目 吉里吉里三丁目

1,370m

710m 1,949m 710m

浪板郵便局前

267m 267m 770m 770m
浪板仮設商店街前 浪板仮設商店街前 浪板仮設商店街前 浪板仮設商店街前

35,772m 35,729m 37,776m 37,733m
35,835m 35,792m 37,839m 37,796m

1,370m

望洋ケ丘

城 内 城 内 城 内
390m 390m 390m

1,370m
浪 板 浪 板

吉里吉里三丁目

710m

880m

きらり商店

松 の 下 松 の 下

現 行 改 正現 行 改 正現 行 改 正現 行 改 正現 行 改 正現 行 改 正現 行 改 正現 行 改 正現 行 改 正



計 計 計

マスト前

大槌町役場前

1,250m

1,562m

1,060m

11,968m 11,968m11,968m

生井沢仮設住宅前 袰岩仮設住宅前

1,250m 1,150m

県立大槌病院前 前段仮設住宅前県立大槌病院前

生井沢仮設住宅前

マスト前 迫又
1,562m 3,650m

大槌町役場前 きらり商店街

1,060m 1,100m

大槌町役場
1,831m

大槌橋
365m

870m

中央公民館入口

190m

生井沢仮設住宅前

1,562m

マスト前

復路

県立大槌病院前

1,250m

中央公民館入口 中央公民館入口

140m 140m

1,691m 1,691m
大 槌 橋 大 槌 橋

きらり商店街 きらり商店街
365m 365m

迫又 迫又
1,100m 1,100m

袰岩仮設住宅前 袰岩仮設住宅前

3,650m 3,650m

別紙１

前段仮設住宅前 前段仮設住宅前

1,150m 1,150m

往路



計 計 計

別紙１

吉里吉里中学校前 吉里吉里中学校前

1,410m 1,410m

往路 復路

県立大槌病院前

1,998m

吉里吉里第６仮設入口 吉里吉里第６仮設入口

300m 300m

吉祥寺前 吉祥寺前
400m 400m

花道公園前 花道公園前
400m 400m

塚鼻稲荷前 塚鼻稲荷前
3,190m 3,190m

きらり商店街 きらり商店街
1,476m 1,476m

10,374m 10,374m

大槌町役場前 大槌町役場前
1,060m 1,060m

マスト前 マスト前
1,998m 1,998m

県立大槌病院前 県立大槌病院前

中央公民館入口 中央公民館入口

140m 140m

マスト前
870m

中央公民館入口

190m

大槌町役場前
1,616m

きらり商店街
3,190m

塚鼻稲荷前
400m

吉里吉里第６仮設入口

1,410m

吉里吉里中学校前

10,374m

花道公園前
400m

吉祥寺前
300m



平成29年5月1日改正

●往路（大貫台⇒和野⇒県立病院前⇒きらり商店街⇒中央公民館前⇒マスト前⇒薬王堂前⇒赤浜バスセンター）

★マークの便は土日祝日運休となります

行　　先 1便★ 2便 3便 4便 5便★ 6便★ 7便★
大貫台 7:15 10:00 13:10 17:30
戸沢 7:17 10:02 13:12 17:32
中山 7:19 10:04 13:14 17:34
松浦 7:20 10:05 13:15 17:35
中川原 7:22 10:07 13:17 17:37
細越 7:24 10:09 13:19 17:39
小又口 7:25 10:10 13:20 17:40
種戸口 7:27 10:12 13:22 17:42
戸保野 7:28 10:13 13:23 17:43
安瀬口 7:29 10:14 13:24 17:44
金沢 7:30 10:15 13:25 17:45
対間 7:31 10:16 13:26 17:46
八幡 7:32 10:17 13:27 17:47
滝野 7:33 10:18 13:28 17:48
下屋敷 7:34 10:19 13:29 17:49
笹ノ畑 7:35 10:20 13:30 17:50
深渡 7:36 10:21 13:31 17:51
小飛内 7:37 10:22 13:32 17:52
郷ノ口 7:38 10:23 13:33 17:53
桃畑 7:39 10:24 13:34 17:54
恵水溝商店街前 6:07 7:42 10:27 13:37 14:47 17:57
大槌第5仮設団地前 6:08 7:43 10:28 13:38 14:48 17:58
あじさい館前 6:09 7:44 10:29 13:39 14:49 17:59
白銀 6:10 7:45 10:30 13:40 14:50 18:00
和野 6:11 7:46 10:31 13:41 14:51 18:01
恵水溝橋前 6:12 7:47 10:32 13:42 14:52 18:02
前段 6:13 7:48 10:33 13:43 14:53 18:03
尺丈 6:15 7:50 10:35 13:45 14:55 18:05
エノモト入口 6:17 7:52 10:37 13:47 14:57 18:07
柾内 6:18 7:53 10:38 13:48 14:58 18:08
柾内橋 6:19 7:54 10:39 13:49 14:59 18:09
迫又 6:20 7:55 10:40 13:50 15:00 18:10
小野田 6:21 7:56 10:41 13:51 15:01 18:11
きらり商店街 6:23 7:58 10:43 13:53 15:03 18:13
松の下 6:25 8:00 10:45 13:55 15:05 18:15
新町産業団地 6:26 8:01 10:46 13:56 15:06 18:16
中央公民館入口 6:28 8:03 10:48 13:58 15:08 18:18
城内 6:29 8:04 10:49 13:59 15:09 18:19
マスト前 6:30 8:05 10:50 14:00 15:10 18:20
生井沢入口 8:08 10:53 14:03 15:13 18:23
植田医院前 8:09 10:54 14:04 15:14 18:24
県立大槌病院前 8:10 10:55 14:05 15:15 18:25
大槌橋 8:15 15:20
安渡橋 8:16 15:21
ガード下 8:17 15:22
安渡二丁目 8:18 15:23
旧安渡小学校前 8:19 15:24
漁協前 8:21 15:26
惣川 8:22 15:27
赤浜仮設団地前 8:23 15:28
旧赤浜小学校前 8:24 15:29
赤浜バスセンター 8:25 15:30

　　　　　　　　　 ・・・ダイヤ改正箇所

別紙２



●復路（赤浜バスセンター⇒薬王堂前⇒マスト→中央公民館入口⇒きらり商店街前⇒県立病院前⇒和野⇒大貫台）

★マークの便は土日祝日運休となります

行　　先 1便★ 2便 3便 4便★ 5便 6便★ 7便★
赤浜バスセンター 8:40 11:50 16:15
旧赤浜小学校前 8:41 11:51 16:16
赤浜仮設団地前 8:42 11:52 16:17
惣川 8:43 11:53 16:18
漁協前 8:44 11:54 16:19
旧安渡小学校前 8:46 11:56 16:21
安渡二丁目 8:47 11:57 16:22
ガード下 8:48 11:58 16:23
安渡橋 8:49 11:59 16:24
大槌橋 8:50 12:00 16:25
県立大槌病院前 8:55 12:05 14:10 16:30 18:30
植田医院前 8:56 12:06 14:11 16:31 18:31
生井沢入口 8:57 12:07 14:12 16:32 18:32
マスト前 6:35 9:00 12:10 14:15 16:35 18:35 19:20
城内 6:36 9:01 12:11 14:16 16:36 18:36 19:21
中央公民館入口 6:37 9:02 12:12 14:17 16:37 18:37 19:22
新町産業団地 6:38 9:04 12:14 14:19 16:39 18:39 19:24
松の下 6:38 9:05 12:15 14:20 16:40 18:40 19:25
きらり商店街 ― 9:07 12:17 14:22 16:42 18:42 19:27
小野田 6:41 9:09 12:19 14:24 16:44 18:44 19:29
迫又 6:42 9:10 12:20 14:25 16:45 18:45 19:30
柾内橋 6:43 9:11 12:21 14:26 16:46 18:46 19:31
柾内 6:43 9:12 12:22 14:27 16:47 18:47 19:32
エノモト入口 6:44 9:13 12:23 14:28 16:48 18:48 19:33
尺丈 6:45 9:15 12:25 14:30 16:50 18:50 19:35
前段 6:46 9:17 12:27 14:32 16:52 18:52 19:37
恵水溝橋前 6:47 9:18 12:28 14:33 16:53 18:53 19:38
和野 6:48 9:19 12:29 14:34 16:54 18:54 19:39
白銀 6:48 9:20 12:30 14:35 16:55 18:55 19:40
あじさい館前 ― 9:21 12:31 14:36 16:56 18:56 ―
大槌第５仮設団地前 ― 9:22 12:32 14:37 16:57 18:57 ―
恵水溝商店街前 ― 9:23 12:33 14:38 16:58 18:58 ―
桃畑 6:49 9:26 12:36 17:01 19:41
郷ノ口 6:49 9:27 12:37 17:02 19:42
小飛内 6:50 9:28 12:38 17:03 19:43
深渡 6:51 9:29 12:39 17:04 19:44
笹ノ畑 6:51 9:30 12:40 17:05 19:45
下屋敷 6:52 9:31 12:41 17:06 19:46
滝野 6:53 9:32 12:42 17:07 19:47
八幡 6:53 9:33 12:43 17:08 19:48
対間 6:54 9:34 12:44 17:09 19:49
金沢 6:55 9:35 12:45 17:10 19:50
安瀬口 6:56 9:36 12:46 17:11
戸保野 6:57 9:37 12:47 17:12
種戸口 6:58 9:38 12:48 17:13
小又口 7:00 9:40 12:50 17:15
細越 7:01 9:41 12:51 17:16
中川原 7:03 9:43 12:53 17:18
松浦 7:05 9:45 12:55 17:20
中山 7:06 9:46 12:56 17:21
戸沢 7:08 9:48 12:58 17:23
大貫台 7:10 9:50 13:00 17:25

　　　　　　　　　 ・・・ダイヤ改正箇所



平成29年5月1日改正

★マークの便は土日祝日運休となります。

行　　先 1便★ 2便 3便★ 4便 5便 6便★ 7便

上長井 7:23 14:23
長井 7:28 14:28
下長井 7:33 14:33
徳並 7:43 12:35 14:43 17:13
下徳並 7:44 12:36 14:44 17:14
小鎚集会所前 7:45 12:37 14:45 17:15
札場 6:17 7:47 8:52 10:22 12:39 14:47 17:17
学校前 6:18 7:48 8:53 10:23 12:40 14:48 17:18
一ノ渡 6:19 7:49 8:54 10:24 12:41 14:49 17:19
蕨打直 6:22 7:52 8:57 10:27 12:44 14:52 17:22
曽根 6:24 7:54 8:59 10:29 12:46 14:54 17:24
小鎚第16仮設団地前 6:25 7:55 9:00 10:30 12:47 14:55 17:25
わらびっこ商店街前 6:25 7:55 9:00 10:30 12:47 14:55 17:25
四季の郷前 6:27 7:57 9:02 10:32 12:49 14:57 17:27
小鎚第5仮設団地前 6:27 7:57 9:02 10:32 12:49 14:57 17:27
中村沢 6:29 7:59 9:04 10:34 12:51 14:59 17:29
小鎚第15仮設団地前 6:31 8:01 9:06 10:36 12:53 15:01 17:31
山岸橋 6:31 8:01 9:06 10:36 12:53 15:01 17:31
三枚堂 6:32 8:02 9:07 10:37 12:54 15:02 17:32
臼沢橋 6:34 8:04 9:09 10:39 12:56 15:04 17:34
県立大槌病院前 6:35 8:05 9:10 10:40 12:57 15:05 17:35
植田医院前 6:36 8:06 9:11 10:41 12:58 15:06 17:36
生井沢入口 6:37 8:07 9:12 10:42 12:59 15:07 17:37
マスト前 6:40 8:10 9:15 10:45 13:02 15:10 17:40
桜木町 6:44 8:14 9:19 10:49 13:06 15:14 17:44
公園前 6:44 8:14 9:19 10:49 13:06 15:14 17:44
祝田住宅 6:45 8:15 9:20 10:50 13:07 15:15 17:45
城内 6:46 8:16 9:21 10:51 13:08 15:16 17:46
中央公民館入口 6:47 8:17 9:22 10:52 13:09 15:17 17:47
新町産業団地 6:49 8:19 9:24 10:54 13:11 15:19 17:49
松の下 6:50 8:20 9:25 10:55 13:12 15:20 17:50
県営屋敷前アパート 6:52 8:22 9:27 10:57 13:14 15:22 17:52
源水 6:53 8:23 9:28 10:58 13:15 15:23 17:53
大ケ口一丁目町営住宅前 6:54 8:24 9:29 10:59 13:16 15:24 17:54
郵便局前 6:55 8:25 9:30 11:00 13:17 15:25 17:55
盛合農機具店前 6:56 8:26 9:31 11:01 13:18 15:26 17:56
大ヶ口 6:57 8:27 9:32 11:02 13:19 15:27 17:57
柾内橋 6:58 8:28 9:33 11:03 13:20 15:28 17:58
迫又 6:59 8:29 9:34 11:04 13:21 15:29 17:59
小野田 7:00 8:30 9:35 11:05 13:22 15:30 18:00
きらり商店街 7:02 8:32 9:37 11:07 13:24 15:32 18:02
大槌橋 ― 11:09 15:34 18:04
安渡橋 ― 11:10 15:35 18:05
松橋鈑金前 8:36 11:14 15:39 18:09
おおのクリニック前 ― 11:16 15:41 18:11
吉里吉里二丁目 ― 11:17 15:42 18:12
吉里吉里三丁目 8:38 11:19 15:44 18:14
望洋ヶ丘 ― 11:20 15:45 18:15
浪板 ― 11:23 15:48 18:18
浪板郵便局前 8:44 11:26 15:51 18:21
浪板仮設商店街前 8:45 11:27 15:52 18:22

※　　上長井始発は火・水・金曜日です。　月・木曜日は徳並始発です。

●往路(上長井⇒蕨打直⇒中村沢⇒寺野⇒マスト⇒公園前⇒中央公民館入口⇒大ヶ口⇒県立病院前⇒きらり商店街⇒浪板仮設商店街前)

　　　　　　　　　 ・・・ダイヤ改正箇所

別紙２



★マークの便は土日祝日運休となります。

行　　先 1便★ 2便 3便 4便★ 5便 6便 ７便★

浪板仮設商店街前 7:28 8:58 12:43
浪板郵便局前 7:29 8:59 12:44
浪板 7:32 9:02 12:47
望洋ヶ丘 7:35 9:05 12:50
吉里吉里三丁目 7:36 9:06 12:51
吉里吉里二丁目 7:38 9:08 12:53
おおのクリニック前 7:39 9:09 12:54
松橋鈑金前 7:41 9:11 12:56
安渡橋 7:45 9:15 13:00
大槌橋 7:46 9:16 13:01
きらり商店街 7:48 9:18 11:40 13:03 14:38 16:13 18:43
小野田 7:50 9:20 11:42 13:05 14:40 16:15 18:45
迫又 7:51 9:21 11:43 13:06 14:41 16:16 18:46
柾内橋 7:52 9:22 11:44 13:07 14:42 16:17 18:47
大ヶ口 7:53 9:23 11:45 13:08 14:43 16:18 18:48
盛合農機具店前 7:54 9:24 11:46 13:09 14:44 16:19 18:49
郵便局前 7:55 9:25 11:47 13:10 14:45 16:20 18:50
大ケ口一丁目町営住宅前 7:56 9:26 11:48 13:11 14:46 16:21 18:51
源水 7:57 9:27 11:49 13:12 14:47 16:22 18:52
県営屋敷前アパート 7:58 9:28 11:50 13:13 14:48 16:23 18:53
松の下 8:00 9:30 11:52 13:15 14:50 16:25 18:55
新町産業団地 8:01 9:31 11:53 13:16 14:51 16:26 18:56
中央公民館入口 8:03 9:33 11:55 13:18 14:53 16:28 18:58
城内 8:04 9:34 11:56 13:19 14:54 16:29 18:59
祝田住宅 8:05 9:35 11:57 13:20 14:55 16:30 19:00
公園前 8:06 9:36 11:58 13:21 14:56 16:31 19:01
桜木町 8:06 9:36 11:58 13:21 14:56 16:31 19:01
マスト前 8:10 9:40 12:02 13:25 15:00 16:35 19:05
生井沢入口 8:13 9:43 12:05 13:28 15:03 16:38 19:08
植田医院前 8:14 9:44 12:06 13:29 15:04 16:39 19:09
県立大槌病院前 8:15 9:45 12:07 13:30 15:05 16:40 19:10
臼沢橋 8:16 9:46 12:08 13:31 15:06 16:41 19:11
三枚堂 8:18 9:48 12:10 13:33 15:08 16:43 19:13
山岸橋 8:19 9:49 12:11 13:34 15:09 16:44 19:14
小鎚第15仮設団地前 8:19 9:49 12:11 13:34 15:09 16:44 19:14
中村沢 8:21 9:51 12:13 13:36 15:11 16:46 19:16
小鎚第5仮設団地前 8:23 9:53 12:15 13:38 15:13 16:48 19:18
四季の郷前 8:23 9:53 12:15 13:38 15:13 16:48 19:18
曽根 8:25 9:55 12:17 13:40 15:15 16:50 19:20
小鎚第16仮設団地前 8:26 9:56 12:18 13:41 15:16 16:51 19:21
わらびっこ商店街前 8:26 9:56 12:18 13:41 15:16 16:51 19:21
蕨打直 8:28 9:58 12:20 13:43 15:18 16:53 19:23
一ノ渡 8:31 10:01 12:23 13:46 15:21 16:56 19:26
学校前 8:32 10:02 12:24 13:47 15:22 16:57 19:27
札場 8:33 10:03 12:25 13:48 15:23 16:58 19:28
小鎚集会所前 12:27 13:50 17:00 19:30
下徳並 12:28 13:51 17:01 19:31
徳並 12:29 13:52 17:02 19:32
下長井 14:02
長井 14:07
上長井 14:12

※　長井行は火・水・金曜日です。　月・木曜日は徳並までになります。

　　　　　　　　　 ・・・ダイヤ改正箇所

●復路(浪板仮設住宅前⇒きらり商店街⇒県立病院前⇒大ヶ口⇒中央公民館入口⇒桜木公園前⇒マスト⇒寺野⇒中村沢⇒蕨打直⇒上長井）



臨時便①　（前段生井沢線）運行時刻表 平成29年 5月1日改正

現行ダイヤ

停留所名 1便 ２便 ３便 ４便 停留所名 1便 ２便 ３便 ４便

前段仮設住宅前 8:16 9:56 11:36 13:16 県立大槌病院前 9:03 10:43 12:23 14:03

袰岩仮設住宅前 8:19 9:59 11:39 13:19 生井沢仮設住宅前 9:06 10:46 12:26 14:06

迫又 8:27 10:07 11:47 13:27 マスト前 9:10 10:50 12:30 14:10

きらり商店街 8:33 10:13 11:53 13:33 大槌町役場前 9:16 10:56 12:36 14:16

大槌橋 8:36 10:16 11:56 13:36 中央公民館入口 9:19 10:59 12:39 14:19

中央公民館入口 8:41 10:21 12:01 13:41 大槌橋 9:24 11:04 12:44 14:24

大槌町役場前 8:44 10:24 12:04 13:44 きらり商店街 9:27 11:07 12:47 14:27

マスト前 8:50 10:30 12:10 13:50 迫又 9:33 11:13 12:53 14:33

生井沢仮設住宅前 8:54 10:34 12:14 13:54 袰岩仮設住宅前 9:41 11:21 13:01 14:41

県立大槌病院前 8:57 10:37 12:17 13:57 前段仮設住宅前 9:44 11:24 13:04 14:44

改正ダイヤ

停留所名 1便 ２便 ３便 ４便 停留所名 1便 ２便 ３便 ４便

前段仮設住宅前 8:16 9:56 11:36 13:16 県立大槌病院前 9:03 10:43 12:23 14:03

袰岩仮設住宅前 8:19 9:59 11:39 13:19 生井沢仮設住宅前 9:06 10:46 12:26 14:06

迫又 8:27 10:07 11:47 13:27 マスト前 9:10 10:50 12:30 14:10

きらり商店街 8:33 10:13 11:53 13:33 中央公民館入口 9:13 10:53 12:33 14:13

大槌橋 8:36 10:16 11:56 13:36 大槌町役場前 9:14 10:54 12:34 14:14

中央公民館入口 8:41 10:21 12:01 13:41 大槌橋 9:19 10:59 12:39 14:19

大槌町役場前 8:42 10:22 12:02 13:42 きらり商店街 9:22 11:02 12:42 14:22

マスト前 8:45 10:25 12:05 13:45 迫又 9:28 11:08 12:48 14:28

生井沢仮設住宅前 8:49 10:29 12:09 13:49 袰岩仮設住宅前 9:36 11:16 12:56 14:36

県立大槌病院前 8:52 10:32 12:12 13:52 前段仮設住宅前 9:39 11:19 12:59 14:39

往路 復路

往路 復路

　　　　　　　　　 ・・・ダイヤ改正箇所

別紙２



臨時便②　（吉里吉里線）運行時刻表 平成29年 5月1日改正

現行ダイヤ

停留所名 1便 ２便 ３便 ４便 停留所名 1便 ２便 ３便 ４便

吉里吉里中学校前 8:00 9:15 10:50 12:25 県立大槌病院前 10:01 11:31 14:01 15:01

吉里吉里第６仮設入口 8:05 9:20 10:55 12:30 マスト前 10:05 11:35 14:05 15:05

吉祥寺前 8:07 9:22 10:57 12:32 大槌町役場前 10:08 11:38 14:08 15:08

花道公園前 8:09 9:24 10:59 12:34 中央公民館入口 10:09 11:39 14:09 15:09

塚鼻稲荷前 8:10 9:25 11:00 12:35 きらり商店街 10:14 11:44 14:14 15:14

きらり商店街 8:14 9:29 11:04 12:39 塚鼻稲荷前 10:18 11:48 14:18 15:18

中央公民館入口 8:19 9:34 11:09 12:44 花道公園前 10:19 11:49 14:19 15:19

大槌町役場前 8:20 9:35 11:10 12:45 吉祥寺前 10:21 11:51 14:21 15:21

マスト前 8:23 9:38 11:13 12:48 吉里吉里第６仮設入口 10:23 11:53 14:23 15:23

県立大槌病院前 8:27 9:42 11:17 12:52 吉里吉里中学校前 10:28 11:58 14:28 15:28

改正ダイヤ

停留所名 1便 ２便 ３便 ４便 停留所名 1便 ２便 ３便 ４便

吉里吉里中学校前 8:00 9:15 10:50 12:25 県立大槌病院前 10:01 11:31 14:01 15:01

吉里吉里第６仮設入口 8:05 9:20 10:55 12:30 マスト前 10:05 11:35 14:05 15:05

吉祥寺前 8:07 9:22 10:57 12:32 中央公民館入口 10:08 11:38 14:08 15:08

花道公園前 8:09 9:24 10:59 12:34 大槌町役場前 10:09 11:39 14:09 15:09

塚鼻稲荷前 8:10 9:25 11:00 12:35 きらり商店街 10:14 11:44 14:14 15:14

きらり商店街 8:14 9:29 11:04 12:39 塚鼻稲荷前 10:18 11:48 14:18 15:18

中央公民館入口 8:19 9:34 11:09 12:44 花道公園前 10:19 11:49 14:19 15:19

大槌町役場前 8:20 9:35 11:10 12:45 吉祥寺前 10:21 11:51 14:21 15:21

マスト前 8:23 9:38 11:13 12:48 吉里吉里第６仮設入口 10:23 11:53 14:23 15:23

県立大槌病院前 8:27 9:42 11:17 12:52 吉里吉里中学校前 10:28 11:58 14:28 15:28

往路 復路

往路 復路

　　　　　　　　　 ・・・ダイヤ改正箇所

別紙２


	【公共交通会議】報告議案　ダイヤ改正
	別紙１　運行系統図①
	別紙１　運行系統図②
	別紙１　運行系統図③
	別紙１　運行系統図④
	別紙２　時刻表①
	別紙２　時刻表②
	別紙２　時刻表③
	別紙２　時刻表④

